
darczej na terenie strefy, zaliczonych, zgod-
nie z rozporzàdzeniem Rady Ministrów
z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfi-
kacji Ârodków Trwa∏ych (KÂT) (Dz. U. Nr 112,
poz. 1317), do grup 3—6 i 8 oraz Êrodków
transportu zaliczonych do grupy 7 tej Klasy-
fikacji, z wyjàtkiem samochodów, które nie
posiadajà homologacji producenta lub im-
portera, wymaganej dla samochodów in-
nych ni˝ osobowe, oraz których dopuszczal-
na ∏adownoÊç nie przekracza 500 kg, a tak˝e
na modernizacj´ lub wytwarzanie we w∏a-
snym zakresie tych urzàdzeƒ,

b) na zakup, budow´, rozbudow´ lub moderni-
zacj´ budynków i budowli po∏o˝onych na te-
renie strefy, zaliczonych, zgodnie z rozporzà-
dzeniem Rady Ministrów z dnia 30 grudnia
1999 r. w sprawie Klasyfikacji Ârodków Trwa-
∏ych (KÂT) (Dz. U. Nr 112, poz. 1317), do gru-
py 1 podgrupy 10 rodzajów 101, 102 i 104
oraz grupy 2 podgrupy 20, 21 i podgrupy 22
rodzajów 220, 223 i 224,”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Nie wymaga zezwolenia prowadzenie na te-

renie strefy nast´pujàcych rodzajów dzia∏al-
noÊci gospodarczej:
1) us∏ug instalowania, napraw, konserwacji

i remontu maszyn i urzàdzeƒ wykorzysty-
wanych do prowadzenia dzia∏alnoÊci go-
spodarczej na terenie strefy oraz przed-
miotów osobistego u˝ytku,

2) robót budowlanych okreÊlonych w sekcji
F Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Us∏ug,
zwanej dalej «PKWiU»,

3) us∏ug w zakresie handlu hurtowego i deta-
licznego, naprawy pojazdów silnikowych
oraz artyku∏ów u˝ytku osobistego i domo-
wego, us∏ug hoteli i restauracji, okreÊlo-
nych w sekcjach G i H PKWiU,

4) us∏ug transportowych, magazynowych
oraz ∏àcznoÊci, okreÊlonych w sekcji
I PKWiU,

5) us∏ug poÊrednictwa finansowego oraz
us∏ug zwiàzanych z nieruchomoÊciami,
wynajmem, naukà i prowadzeniem dzia∏al-
noÊci gospodarczej, okreÊlonych w sek-
cjach J i K PKWiU, z wyjàtkiem dzia∏u 72,
dzia∏u 73 grupy 73.1 oraz dzia∏u 74 grupy
74.3, 

6) us∏ug w zakresie administracji publicznej,
obrony narodowej, obowiàzkowych ubez-
pieczeƒ spo∏ecznych, edukacji, ochrony
zdrowia i opieki spo∏ecznej, us∏ug komu-
nalnych, pozosta∏ych spo∏ecznych i indy-
widualnych us∏ug Êwiadczonych w gospo-
darstwach domowych, us∏ug Êwiadczo-
nych przez organizacje i zespo∏y eksteryto-
rialne, okreÊlonych w sekcjach L-Q
PKWiU.”;

4) w § 5 w ust.1 wyrazy „podmiot gospodarczy” zast´-
puje si´ wyrazem „przedsi´biorc´”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Zwolnienie od podatku dochodowego mo˝e
uzyskaç przedsi´biorca prowadzàcy dzia∏al-
noÊç gospodarczà wy∏àcznie na terenie stre-
fy, a w przypadku osób prawnych — majàcy
tak˝e siedzib´ na terenie strefy.”;

6) u˝yty w rozporzàdzeniu w ró˝nych przypadkach
i liczbach wyraz „podmiot” zast´puje si´ u˝ytym
w odpowiednich przypadkach i liczbach wyrazem
„przedsi´biorca”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek
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ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 12 grudnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Ekonomicznej „˚arnowiec”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 paê-
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
9 wrzeÊnia 1997 r. w sprawie ustanowienia Specjalnej
Strefy Ekonomicznej „˚arnowiec” (Dz. U. Nr 135,
poz. 910) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Zarzàdzajàcym strefà jest Specjalna Strefa Eko-
nomiczna «˚arnowiec—Tczew» sp. z o.o. z sie-
dzibà w Sopocie.”;

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 1:

a) w zdaniu wst´pnym wyrazy „podmiotowi go-
spodarczemu (zwanemu dalej podmiotem)” za-
st´puje si´ wyrazem „przedsi´biorcy”,

b) lit. a) i b) otrzymujà brzmienie:

„a) na zakup i monta˝ fabrycznie nowych ma-
szyn i urzàdzeƒ przyj´tych przez przedsi´-
biorc´ do prowadzenia dzia∏alnoÊci gospo-
darczej na terenie strefy, zaliczonych, zgod-
nie z rozporzàdzeniem Rady Ministrów
z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfi-
kacji Ârodków Trwa∏ych (KÂT) (Dz. U. Nr 112,
poz. 1317), do grup 3—6 i 8 oraz Êrodków
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transportu zaliczonych do grupy 7 tej Klasy-
fikacji, z wyjàtkiem samochodów, które nie
posiadajà homologacji producenta lub im-
portera, wymaganej dla samochodów in-
nych ni˝ osobowe, oraz których dopuszczal-
na ∏adownoÊç nie przekracza 500 kg, a tak˝e
na modernizacj´ lub  wytwarzanie  we  w∏a-
snym zakresie tych urzàdzeƒ,

b) na zakup, budow´, rozbudow´ lub moderni-
zacj´ budynków i budowli po∏o˝onych na te-
renie strefy, zaliczonych, zgodnie z rozporzà-
dzeniem Rady Ministrów z dnia 30 grudnia
1999 r. w sprawie Klasyfikacji Ârodków Trwa-
∏ych (KÂT) (Dz. U. Nr 112, poz. 1317), do gru-
py 1 podgrupy 10 rodzajów 101, 102 i 104
oraz podgrupy 12 rodzaju 121 i grupy 2 pod-
grupy 20, 21 i podgrupy 22 rodzajów 220,
223 i 224,”;

3) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nie wymaga zezwolenia prowadzenie na tere-
nie strefy nast´pujàcych rodzajów dzia∏alnoÊci
gospodarczej:

1) us∏ug instalowania, napraw, konserwacji
i remontu maszyn i urzàdzeƒ wykorzystywa-
nych do prowadzenia dzia∏alnoÊci gospodar-
czej na terenie strefy oraz przedmiotów oso-
bistego u˝ytku,

2) robót budowlanych okreÊlonych w sekcji
F Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Us∏ug,
zwanej dalej «PKWiU»,

3) us∏ug w zakresie handlu hurtowego i deta-
licznego, naprawy pojazdów silnikowych
oraz artyku∏ów u˝ytku osobistego i domowe-
go, us∏ug hoteli i restauracji, okreÊlonych
w sekcjach G i H PKWiU,

4) us∏ug transportowych, magazynowych oraz
∏àcznoÊci, okreÊlonych w sekcji I PKWiU,

5) us∏ug poÊrednictwa finansowego oraz us∏ug
zwiàzanych z nieruchomoÊciami, wynaj-
mem, naukà i prowadzeniem dzia∏alnoÊci
gospodarczej, okreÊlonych w sekcjach
J i K PKWiU, z wyjàtkiem dzia∏u 72, dzia∏u 73
grupy 73.1 oraz dzia∏u 74 grupy 74.3, 

6) us∏ug w zakresie administracji publicznej,
obrony narodowej, obowiàzkowych ubez-
pieczeƒ spo∏ecznych, edukacji, ochrony
zdrowia i opieki spo∏ecznej, us∏ug komunal-
nych, pozosta∏ych spo∏ecznych i indywidual-
nych us∏ug Êwiadczonych w gospodar-
stwach domowych, us∏ug Êwiadczonych
przez organizacje i zespo∏y eksterytorialne,
okreÊlonych w sekcjach L-Q PKWiU.”;

4) w § 5 w ust.1 wyrazy „podmiot gospodarczy” zast´-
puje si´ wyrazem „przedsi´biorc´”; 

5) w § 6  ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zwolnienie od podatku dochodowego mo˝e
uzyskaç przedsi´biorca prowadzàcy  dzia∏al-
noÊç gospodarczà wy∏àcznie na terenie strefy,
a w przypadku osób prawnych — majàcy tak˝e
siedzib´ na terenie strefy.”;

6) u˝yty w rozporzàdzeniu w ró˝nych przypadkach
i liczbach wyraz „podmiot” zast´puje si´ u˝ytym
w odpowiednich przypadkach i liczbach wyrazem
„przedsi´biorca”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

1152

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 4 grudnia 2000 r.

w sprawie okreÊlenia wzoru ewidencji przebiegu pojazdu.

Na podstawie art. 21 ust. 6 ustawy z dnia 26 lipca
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176, Nr 22, poz. 270, Nr 60,
poz. 703, Nr 70, poz. 816 i Nr 104, poz. 1104) oraz
w zwiàzku z art. 16 ust. 1 pkt 51 i ust. 5 ustawy z dnia
15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób
prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654, Nr 60,
poz. 700 i 703, Nr 86, poz. 958 i Nr 103, poz. 1100) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór ewidencji przebiegu pojazdu,
o której mowa w art. 21 ust. 1 pkt 22 i art. 23 ust. 5 usta-

wy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od
osób fizycznych oraz w art. 16 ust. 1 pkt 51 i ust. 5 usta-
wy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od
osób prawnych, stanowiàcy za∏àcznik do niniejszego
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2001 r.

Minister Finansów: w z. J. Rudowski


